2019 Mistrzostwa Szko6t Miasta Lublin

Lublin, 26.11.2019

Konkurencja 3
26.11.2019 - 9:33

Dziewczat, 50m motylkowy

Szkota Podstawowa

Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DANIELEWICZ, Julia
SZYMANSKA, Roksana
SIEK, Antonina
NOWAKOWSKA, Maja
DOMINIK, Natalia
KASPEREK, Maja
MATUSZYK, Nina
ZOLKOWSKA, Aleksandra
BLASZCZAK, Anna
GOSPODAREK, Maria
GALANT, Maria
BARANOWSKA, Weronika
JADACH, Antonina
PIETRAS, Martyna
WILCZEK, Lena

GORNA, Zofia
WAWRUCH, Karolina
MILCZ, Wiktoria

M7 - Plywak wykonat naprzemienne lub nieréwnoczesne ruchy nog

WIELGUS, Zuzanna

M7 - Plywak wykonat naprzemienne lub nieréwnoczesne ruchy nég

SP 51 Lublin
SP 30 Lublin
SP 50 Lublin
SP 28 Lublin
SP 30 Lublin
SP 30 Lublin
SP 28 Lublin
SP 47 Lublin
SP 23 Lublin
SP 47 Lublin
MSP Paderewski
SP 31 Lublin
SP 31 Lublin
SP 16 Lublin
SP 23 Lublin
SP 31 Lublin
SP 16 Lublin
SP 5 Lublin

SP 16 Lublin

Czas

33.66
37.96
39.27
41.44
44.95
45.87
46.24
46.72
46.80
50.77
51.42
51.91
52.70
53.44
53.53
54.87
58.49

Pkt.

379
264
239
203
159
150
146
142
141
110
106
103

IRRE

72

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Piotr Bujak
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